~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Cf I , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear JANlS ALVES TEIXEIRA para exercer o cargo em
comissão de Assistente CL-12, na Assessoria Especial de Fiscalização e
Controle,

Publique-se e registre-se.

Brasilia, l~ de janeiro e 1999

Deputado~.U'.u .....,,-,

SAIN-Parquo Rural - 7nn86-9nll - Brasília - DF